
 

 

 

 

 

🎵学年委員会・常置委員会の活動が始まりました🎵 

『5 月 10 日㈬ 役員・委員研修会』 

 役員・委員研修会へのご参加大変ありがとうございました。 

 今年度は新型コロナウイルスの感染症法上の位置付けが「5 類」に移行したこともあり，研修

会・分科会ともに体育館で開催することができました。 

 本部役員も活動が始まったばかりで，慣れないことが多い中，委員の皆様のご協力のおかげで

スムーズな進行が行えましたこと，感謝申し上げます。 

 これから一年間，役員・委員一丸となって，子供たちの健やかな学校生活を送れるようにサポ

ートして参りますので，どうぞよろしくお願いします。 

 

〈学校の防犯対策にご協力ください〉 

⚫ 不審者対策として保護者の皆さまに，名札の着用をお願いしております。 

来校の際は忘れずに着用してください。 

 

⚫ PTA 活動やお迎え，大きな行事以外で来校した際には，職員玄関のインターホンを鳴らして

ください。 

職員の方が対応します。保健室から早退する場合も含みます。 

 

⚫ 遅刻や早退の際，児童のみの登校や下校は，防犯上の理由からできません。 

 

⚫ 遅刻や早退の際，担任または担任以外の教職員が立ち会い，校舎内でお子さんをお預かりし

たり，引き渡したりしています。 

ご協力よろしくお願いします！ 

丘小っこ PTAだより№2 
令和 5年 6月吉日 

富ケ丘小学校ＰＴＡ 

 

会長 成田 由貴 



〜学年委員・常置委員＆担当の先生紹介〜 

1年間よろしくお願いします     

〜第１回運営委員会〜 

開催日： 令和 5年度 6 月 16日㈮ 

  受付開始︰13時 30分〜    開始時間︰14時〜  

注意事項:当日，校庭を駐車場として開放させて頂ける事になりました。

安全面を考慮して頂き，開始時間に余裕を持ってのご来校お願

いします。 

委員会名 役職 氏名 副委員長（Ｔ） 

１ 学 年 
委員長 金子 有紀（1-2） 1-1 

副委員長 森本 梓（1-2） 小野真知子 

２ 学 年 
委員長 末永 彩（2-2） 2-3 

副委員長 鈴木 琴恵（2-1） 高橋ひかる 

３ 学 年 
委員長 池田 英恵（3-1） 3-2 

副委員長 髙橋 香織（3-1） 安部みゆき 

４ 学 年 
委員長 浪川 亜樹（4-3） 4-2 

副委員長 田中 寛子（4-3） 曽根幸子 

５ 学 年 
委員長 山田 友美（5-1） 5-2 

副委員長 相蘇ひとみ（5-1） 森房江 

６ 学 年 
委員長 永浦 香織（6-1） 6-2 

副委員長 上園 張路（6-3） 山崎智将 

広 報 部 
部長 大平 恵理（4-3） たんぽぽ学級 

副部長 鈴木裕美子（5-1） 澤田衣央璃 

校 外 生 活 
委員長 安藤 友美（3-1） ひまわり学級 

副委員長 庄司久美子（3-1） 野口利恵 

環 境 
委員長 戸塚 未里（2-1） 3-1 

副委員長 大道寺美穂（5-2） 山本悠介 

選 考 
委員長 村上かん奈（2-3） 5-1 

副委員長 渡邉 仁美（3-1） 古山禎江 


